prospectos em lugar de manuais. Todo equipamento deve possuir, individualmente, seus documentos e 
mídias. 

5.2 Os locais de entrega e quantitativo dos equipamentos variam de acordo com os itens, conforme 
detalhamento abaixo: 

5.3 – ITEM 1 (REFRIGERADORES):  

5.3.1 – 1.813 (um mil e oitocentos e treze) refrigeradores, devem ser entregues nos CONSELHOS 
TUTELARES conforme distribuição contida no ANEXO II , no horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 
18h00 

5.3.1.1 A previsão é de que seja entregue 1 (um) refrigerador por CONSELHO TUTELAR. 

5.3.2 27 (vinte e sete) refrigeradores, devem ser entregues nos CENTROS DE REFERÊNCIA EM

[...]

DIREITOS HUMANOS conforme distribuição contida no ANEXO II , no horário de 08h00 às 12h00 e 
14h00 às 18h00. 

5.3.2.1 A previsão é de que seja entregue 1 (um) refrigerador por CENTRO DE REFERÊNCIA 
EM DIREITOS HUMANOS. 

5.4 – ITEM 2 (BEBEDOUROS):  

5.4.1 – 1.813 (um mil e oitocentos e treze) bebedouros, devem ser entregues nos CONSELHOS 
TUTELARES conforme distribuição contida no ANEXO II , no horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 
18h00 

5.4.1.1 A previsão é de que seja entregue 1 (um) bebedouro por CONSELHO TUTELAR. 

5.4.2 - 27 (vinte e sete) bebedouros, devem ser entregues nos CENTROS DE REFERÊNCIA EM